平成 22 年 12 月 1 日

各位

株式会社ベルシステム２４

代表執行役社長 矢原 史朗

役員人事に関するお知らせ

株式会社 ベルシ ステム ２４ （代表執行役社長 ：矢原 史朗 、 本社 ：東京都 渋谷区、

http://www.bell24.co.jp/）は、平成 22 年 11 月 29 日の取締役会決議により、下記のとおり役員

人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任

氏名 職務・担当

下垣 典弘
専務執行役

（平成 22 年 12 月 1 日就任）

※ 参考資料： 新任執行役の経歴

 氏    名

(生 年 月 日)
略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況

下 垣

しもがき

 典 弘

のりひろ

(昭和 38 年 10 月 9 日生)

昭和 61 年 4月

平成 10 年 1月

平成 14 年 1月

平成 17 年 5月

平成 17 年 8月

平成 18 年 8月

平成 20 年 1月

日本アイ・ビー・エム株式会社入社

公益事業部 東北電力担当部長

公益事業部 東北・北海道営業部長

グローバル・サービス事業 通信・メディア・公益事業部長

グローバル・テクノロジーサービス 公共、通信・メディア

公益事業部長

理事 グローバル・ビジネスサービス事業 通信・メディア・

公益事業部長

IBM ビジネスコンサルティングサービス株式会社 執行役員

コミュニケーションセクター担当(兼務)

理事 ソフトウェア事業 インフォメーション ＆ ビジネス

アナリティクス事業部長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ コミュニケーション室

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail：pr@bell24.co.jp